דר' יואב רוזנברג, תלמיד המחלקה, זכה בפרס בן תור לשנת תשע"ד.

**דוד קוסשוילי** זכה בפרס עובד מצטיין באוניברסיטה לשנת תשע"ד. אנו גאים מאוד בהישג מרשים זה!

**צהלה שרעבי** זכתה בפרס הוקרה מטעם ראש מנהל הפקולטה למדעי הטבע. כל הכבוד

#### יום ספורט מחלקתי -2014

לסיום שנת הלימודים תשע"ד ערכה המחלקה יום ספורט מחלקתי ב 12.6.14 -במרכז הספורט בהשתתפות חברי סגל המחלקה והסטודנטים. יום הספורט כלל תחרויות ספורט והכנת מאכלים ועוגות בהשראה גיאולוגית.

#### פרישת חברי סגל

המחלקה מאחלת לפרופ' שמעון פיינשטיין המשך פעילות פוריה גם בתקופת פרישתו.